%’%

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 CARBONIA

Deliberazione n.

3 1 MAR 2015

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto: Rettifica errore materiale e integrazione Delibera n. 324/C del 06.03.2015

|| Responsabile del Servizio Personale:

Richiamata la Delibera n. 324/C del 06.03.2015 avente ad oggetto: Nomina Colfegio Tecnico
Dirigenza Medica, Disciplina di Pediatria;

Atteso che, nelta sopra citata delibera per mero errore materiale € stato riportato it nome del
dott. Giuseppe Zanda invece di “Giovanni Maria Zanda”;

Considerato che, nel provvedimento in argomento non & stata prevista la valutazione delia dott.ssa
Caterina Pitzalis Dirigente Medico di Pediatria, la quale ha maturato quindici anni di
anzianita di servizio per effetto dell’attivita prestata con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato e indeterminato;

Ritenuto pertanto, di rettificare la Delibera n. 324/C del 06.03.2015 maodificando it nome del
dott. Giuseppe Zanda con “Giovanni Maria Zanda”;

Ritenuto aitresi di integrare nell’elenco dei dirigenti medici da sottoporre alla valutazione del Collegio

Tecnico di cui alla Deliberazione in oggetto, la Dott.ssa Caterina Pitzalis Dirigente
Medico di Pediatria;

IL COMMISSARIC STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Servizio Personale;
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

o di rettificare il nominativo del Componente dei Collegio Tecnico di cui alla Delibera n. 324/C del
06.03.2015 dott. Giuseppe Zanda con “Giovanni Maria Zanda”;

s (i integrare 'elenco dei dirigenti Medici, da sottoporre alla valutazione del Collegio Tecnico di cui alla
sopra citata delibera, con la Dott.ssa Caterina Pitzalis Dirigente Medico di Pediatria che ha maturato
quindici anni di anzianita di servizio;

o di confermare, per quanto non rettificato con il presente atto, la propria delibera n. 324/C del 06.03.2015;

iL COMMISSARIO S?RAORDINARIO i
' i z

e
")l NISTRATIVO
nni Pittau

iL DIRETTORE A

IL DiRETTORgSANITAREO
Dott.ssa Mar

Dott Sl|\ll @Eﬁtjl

[l Resp.le Servizio Personale
Dott.ssa M. Milena Pau || wdﬂ

ADD./Tiziana Pinna

{?r:\(a\,}(snr s



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 CARBONIA

1l Responsabile del Servizio Affari Generali

. Attesta che la deliberazione

. (H‘?%/ C/ 4ol 31 MAR 2015

t

& stata pubblicata nell’Albo pretorio deli’ASL n. 7

a partire dal -2 APR 208

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Seryizio A\ffari Generali
Chﬁh\@ /

fo




